documentos en medio digital (Word) con los documentos en medio físicos. Dicha 
Auditoria, corresponde a normas expedidas durante el periodo de 1886 a 2007 y su 
revisión se realizaron de la más reciente a la más antigua. De esta manera, se realizó la 
auditoria de Mil Catorce (1014) Normas digitadas por el 'Ministerio de Minas y Energía. 

En la segunda actividad se elaboró el análisis de vigencia de 1014 Normas, proceso en 
el cual se verifico el estado de vigencia de las mismas. Posteriormente se procedió a la 
elaboración de Decretos Únicos y Compilaciones Legislativas, así como de los